Sc̄dm p̄ūctum qd̄ ponit et vilhel. parisiē. et
Petr⁹ de tharañ. q̄ sībō nō facit diligētō h̄ua/
nū sībō possibile et debītō in etaminādo p̄sc̄iam
et act⁹ suos ac vitā et mores nō min⁹ dure iudic̄s